

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG534228 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-06-16T22:57:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-9 PLANTA TOLUCA CARR VILLA CUAUHEMOC S/N - TOLUCA ESTADO DE MEXICO- C.P. 50100

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: CUN1580, 53397, 51554, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 16, 88, 518, 113 V, 935, 028, P, 186160023001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90477, 7501943486867, HIG JUMBO ECO MARLI, 200, 12, 200, HD, C, 200, 307.48, 117800, 5+6+10.38+11, 219.03, 43,806.00

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 43,806.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,008.96

PRECIOS L.A.B. FABRICA

200

43,806.00

TOTAL IVA 16: 7,008.96

90477 11.600 KILOS

TOTAL VENTA: 50,814.96

(CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 96/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: AA48678E-E8A7-4127-8CDF-3530FC2C3E5B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ldmUC7AgJ8ICDotg4BpqaeUGYZI5/vzbUhwCn/qv1FV0ZgKdPvVpcZi9Z6W3tdQ2TMZbUrZi0uD/fq/ioln2jaUYmECDoajkGNvXvN0XwWom09rX1flBM1I13kpQXnAq6fagg5z+rlJT6itJuG+sYoSnIawdfaN1c+3KNwv0OnlCto6WcGIOyPV+KUUm6CBbAGhDRbkPGRvq7X//2sszkX1HFPEEEFYRJNU9oJd41Z8Ht+h8vEbseH1b6Tyhwfk5QQxYF440FiW3q03o4KpAeRU/xTRGjmhQSIcC2ufFiBShqvLgNoaRYVBgKFEV1E2V5kX279d26sSet1YChFcCy/w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SsehUxEQsrYRst2tAHQ2TcPafB6Fu0lw7SyZpsHwaVvWqNR6zgcHctMRyATGWi6+YT7M1EdQJAvLl45tChzIEUUpJbWSjaX2aUGrcXLiWnLlXu+r3uU1lo7I1LAUA7owc/hMvBNMmpvAWpNEaiiY4WecZc0cj9nNy50w5iJdGkFAQggefQ0yv+i3fkCmLmrgpQB1cNVNME8c6X0lkYpEc/7pjivzdyJM4aQEEZbH1K1GRyitzVSS+YJVvnb0jCug+UgHHYKC5aptZKvY/11HkvGnwWfFuSyKaEGTAWj5Dh5W+n9Reohggvtj1GdEC2hBvB75hjhFGUrL4qWY5mPQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|AA48678E-E8A7-4127-8CDF-3530FC2C3E5B|2021-06-16T22:57:14|EEL961104G96|ldmUC7AgJ8ICDotg4BpqaeUGYZI5/vzbUhwCn/qv1FV0ZgKdPvVpcZi9Z6W3tdQ2TMZbUrZi0uD/fq/ioln2jaUYmECDoajkGNvXvN0XwWom09rX1flBM1I13kpQXnAq6fagg5z+rlJT6itJuG+sYoSnIawdfaN1c+3KNwv0OnlCto6WcGIOyPV+KUUm6CBbAGhDRbkPGRvq7X//2sszkX1HFPEEEFYRJNU9oJd41Z8Ht+h8vEbseH1b6Tyhwfk5QQxYF440FiW3q03o4KpAeRU/xTRGjmhQSIcC2ufFiBShqvLgNoaRYVBgKFEV1E2V5kX279d26sSet1YChFcCy/w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-16T22:57:14

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 134619

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

